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Beslutsförslag Kultur och skola 
Verksamhetsområde 
Anette Johansson 
Bitr förvaltningschef 

Datum 
2023-05-16 

Diarienummer 
DNKS230268 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 
 
Uppsägning av del av arrende 

Förslag till beslut 

Driftnämnden Kultur och Skola beslutar att 
1. ge Regionfastighet i uppdrag att säga upp arrendeavtal på del av mark 

som idag arrenderas ut på Katrinebergs folkhögskola 
2. ge Regionfastighet i uppdrag att komplettera förstudie gällande 

kompletterande fotbollsplan med utredning om miljövänliga alternativ 

Sammanfattning 

Katrinebergs folkhögskola har en tydlig idrottsprofil och har genom åren varit 
en given del av den fotbollsutbildning som bedrivs via Hallands 
fotbollsförbund och Svenska fotbollsförbundet. Detta har dock minskat 
eftersom dagens utbildningar, cuper och träningsläger kräver tillgång till året 
runt verksamhet vilket inte är möjligt på Katrineberg i dagsläget men 
efterfrågat av förbunden.  
 
En förstudie har påbörjats via regionfastighet som visat på möjlighet att 
anlägga en sådan plan i direkt anslutning till skolan och profilera sig som 
Hallands första anläggning med en helt miljövänlig åretruntanläggning för 
fotboll och annan utomhussport.  
 
Den aktuella ytan är idag utarrenderad och för att kunna fördjupa 
undersökningen inför definitivt beslut behöver arrendet sägas upp senast 
2023-06-30 vilket skulle ge skolan tillgång till ytan från och med 2024-07-01. 
Arrendatorn är informerad om planerna. 
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Bakgrund 

Beslutsförslaget grundar sig i att skolan under 2021/2022 kontaktades av 
Hallands fotbollsförbund som var mycket intresserade i att kunna återgå till 
att nyttja Katrinebergs möjligheter till att träna/utbilda, äta och bo utan att 
behöva köra spelare i bussar/bilar mellan boendeanläggning och 
träningsanläggning. Skolan såg samtidigt möjligheter till att utveckla den 
idrottsprofil som redan fanns förknippat med Katrineberg och påbörjade 
dialogen som därefter lett fram till att det är väl värt att utreda vidare.  
 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Konsekvensen av uppsägningen är tappade intäkter för arrendet. 
 

Förvaltning Kultur och Skola 

Biträdande Förvaltningschef Anette Johansson 
 

  

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Regionfastigheter 
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